
UCHWAŁA NR V/31/2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2015 - Nr II/5/2014 
z dnia 29 grudnia 2014 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit.” i ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594: z późn. zm.), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.), RADA 
GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  budżetu na łączną kwotę 4 415 zł w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4 415 zł
– jak poniżej:

Lp. Dział Nazwa – źródła dochodów Zwiększenia
1 801 OŚWIATAI WYCHOWANIE 4 415

w tym: 4 415
• dochody bieżące
- wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 4 415

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków  budżetu na łączną kwotę 4 415 zł w tym:

a) wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 4 415 zł, w tym:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 4 415 zł

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o kwotę 4 415 zł

– jak poniżej:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 4 415

80104 Przedszkola 4 415
w tym:
a) wydatki bieżące 4 415

w tym:
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
w tym:

4 415

(1.2) wydatki związane 
z realizacją ich zadań 
statutowych

4 415

§ 3. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Id: 31400AEB-1862-4393-851D-57CA672AC172. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

zmian do Uchwały Budżetowej
I.DOCHODY i WYDATKI

1. Dział 801 – zwiększenie planu dochodów i wydatków z tyt. otrzymanego odszkodowania
za zdewastowanie elewacji budynku przedszkola i wydatkowanie na naprawę szkody –
realizacja Zespół Szkół w Łączanach.

Id: 31400AEB-1862-4393-851D-57CA672AC172. Podpisany Strona 1 z 2




